
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

21 сесія VІІ скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  
22.02.2019                                                                                              №21-37/VII  

 

Про депутатський запит депутата   

сільської ради Кулика О.В. 

  

       Відповідно до пункту 13 частини 1  статті 26,  статті 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 21,22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата 

сільської ради сьомого скликання Кулика О.В., Іркліївська сільська  рада  

в и р і ш и л а: 

  

        1. Підтримати депутатський запит депутата сільської ради сьомого 

скликання Кулика Олександра Володимировича щодо обслуговування та 

оплати послуг по вуличному освітленню  та направити рішення для розгляду  

у відділ правового та кадрового забезпечення та відділ  з питань фінансів та 

бухгалтерського обліку апарату Іркліївської сільської ради. 

       2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати   

сільську раду та депутата сільської ради  Кулика О.В. у термін встановлений 

законодавством. 

       3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту. 

 

 
 

 

 Сільський голова                                                                       І.М.Поїздник  
 


